
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRAJU

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

123 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO ROSSYL
RUA JONAS RAMOS VILAS BOAS Nº. 285 BAIRRO: CODESPAULO

MOTO COM DOCUMENTO: 18 LOTES (163, 129, 162, 68, 108, 31, 59, 13, 70, 8, 138, 39, 101,
76, 131, 77, 83, 26)

MOTO PARA DESMONTE: 32 LOTES (478, 481, 535, 543, 546, 555, 564, 566, 581, 588, 600,
601, 603, 606, 613, 618, 620, 629, 633, 635, 649, 650, 652, 683, 689, 709, 717, 723, 759, 783, 789,

799)
MOTO PARA USINAGEM: 24 LOTES (903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913,

914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926)
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (164, 144)

AUTO PARA DESMONTE: 40 LOTES (170, 173, 174, 184, 187, 205, 211, 219, 222, 225, 241,
253, 258, 266, 276, 293, 299, 300, 307, 309, 323, 329, 341, 348, 358, 362, 379, 381, 384, 385, 391,

400, 401, 403, 410, 411, 416, 444, 448, 450)
AUTOS PARA USINAGEM: 7 LOTES (811, 897, 898, 899, 900, 901, 902)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0008  
PLACA: FBE7211; CHASSI: 9C2JC4120DR518905; MOTOR: JC41E2-D518905;

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00507403185; DATA DE
APREENSÃO: 05/11/2015; 

0013  
PLACA: AOZ6737; CHASSI: 9CDCF47AJ7M026249; MOTOR: F472-BR126249;

JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00928381471; DATA DE
APREENSÃO: 20/01/2016; 

0026  
PLACA: EHK9017; CHASSI: 9C6KE1440A0008859; MOTOR: E3F9E-008863;

YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00255445989; DATA DE
APREENSÃO: 21/09/2015; 

0031  
PLACA: DOY3118; CHASSI: 9C2JC30706R002150; MOTOR: JC30E7-6002150;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00873790596; DATA DE

APREENSÃO: 22/04/2015; 
0039  PLACA: DYO3083; CHASSI: 9C2KC08107R127943; MOTOR: KC08E1-7127943;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916087832; DATA DE



APREENSÃO: 17/10/2015; 

0059  
PLACA: DAT3027; CHASSI: 9C2KC08108R293528; MOTOR: KC08E1-8293528;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00110983165; DATA DE
APREENSÃO: 29/01/2016; 

0068  
PLACA: FBE7028; CHASSI: 9C2JC4110CR548647; MOTOR: JC41E1-C548647;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00486348504; DATA DE
APREENSÃO: 24/03/2016; 

0070  
PLACA: DVW8108; CHASSI: 9C2MC35007R022276; MOTOR: MC35E-7022276;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903758733; DATA DE
APREENSÃO: 26/12/2015; 

0076  
PLACA: BHV6892; CHASSI: 95VCA4J8ABM006837; MOTOR: C7JA006680;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00290783143; DATA DE

APREENSÃO: 04/07/2015; 

0077  
PLACA: CDP6067; CHASSI: 9C2KC1680BR518176; MOTOR: KC16E8-B518176;

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00328158887; DATA DE
APREENSÃO: 03/12/2015; 

0083  
PLACA: CGT0024; CHASSI: 9CDNF41LJ8M110911; MOTOR: F466-BR212028;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945998325; DATA DE
APREENSÃO: 11/12/2015; 

0101  
PLACA: EHK8593; CHASSI: 9C2JC30708R232153; MOTOR: JC30E7-8232153;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00128716312; DATA DE

APREENSÃO: 09/09/2015; 

0108  
PLACA: EHK9283; CHASSI: 9C2JC4110BR793574; MOTOR: JC41E1-B793574;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00348827067; DATA DE
APREENSÃO: 13/06/2015; 

0129  
PLACA: EHK9296; CHASSI: 9C2JC4110BR788977; MOTOR: JC41E1-B788977;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00347245404; DATA DE
APREENSÃO: 05/07/2014; 

0131  
PLACA: DJU8154; CHASSI: 9C2JC30706R858780; MOTOR: JC30E7-6858780;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882431781; DATA DE

APREENSÃO: 09/11/2015; 

0138  
PLACA: ESI6420; CHASSI: 9C2JC4110CR531017; MOTOR: JC41E1-C531017;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00467693978; DATA DE
APREENSÃO: 24/10/2015; 

0144  
PLACA: CYV0952; CHASSI: 9BWCA05X91T221358; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769889719; DATA DE
APREENSÃO: 06/02/2016; 

0162  
PLACA: EOT6437; CHASSI: 9C2KD0530AR003640; MOTOR: KD05E3-A003640;

HONDA/NXR150 BROS MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00214515796; DATA
DE APREENSÃO: 17/07/2014; 

0163  
PLACA: EKA3838; CHASSI: 93FCRECLBCM004400; MOTOR: ZS162FMJ-4-

9CXLB000121; KASINSKI/CRZ 150 10; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00458664758;
DATA DE APREENSÃO: 01/03/2015; 

0164  
PLACA: DWL0571; CHASSI: 8AWPB05Z48A004115; MOTOR: BPA837333; I/VW

SPACEFOX COMFORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929305132; DATA DE
APREENSÃO: 01/04/2015; 

0170  
PLACA: BLK6037; CHASSI: 9BFBXXLBABGJ09622; MOTOR: 555781;

FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423701258; DATA DE
APREENSÃO: 03/10/2015; 



0173  
PLACA: BFK1890; CHASSI: BY021855; MOTOR: BY022258; VW/GOL; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00373401884; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2014; 

0174  
PLACA: HAY7390; CHASSI: 9BGRD08X03G210627; MOTOR: 7N0021125; GM/CELTA

3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806429097; DATA DE APREENSÃO:
25/04/2014; 

0184  
PLACA: BMS6398; CHASSI: 9BG5TC11UGC147392; MOTOR: 1J0206GD;

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00304290084; DATA DE APREENSÃO:
04/01/2015; 

0187  
PLACA: IBW3533; CHASSI: ZFA160000R4946032; MOTOR: 160E2011*9091961*;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621582808; DATA DE
APREENSÃO: 01/03/2014; 

0205  
PLACA: CQM1145; CHASSI: 2B26D117684; MOTOR: 144732; FORD/CORCEL; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00420172653; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2015; 

0211  
PLACA: CQF6724; CHASSI: BS375183; MOTOR: BH691250; VW/VW FUSCA 1500; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357844661; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2015; 

0219  
PLACA: CTX5865; CHASSI: BJ327261; MOTOR: BH268470; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407147462; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2014; 

0222  
PLACA: BUZ3498; CHASSI: 9BD1460003027032; MOTOR: 127A2011-2317762;

FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377586277; DATA DE
APREENSÃO: 19/06/2015; 

0225  
PLACA: CHW3512; CHASSI: LB4KYT24023; MOTOR: S002817; FORD/CORCEL II L;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00341080586; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2015; 

0241  
PLACA: CEN1235; CHASSI: BS478536; MOTOR: UF049697; VW/VW FUSCA 1500; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377649376; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2014; 

0253  
PLACA: DXG4966; CHASSI: 9BWCA05W37P073541; MOTOR: BNW214328;

VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915207354; DATA DE APREENSÃO:
18/07/2014; 

0258  
PLACA: ACA8547; CHASSI: 9BG5JK11ZFB057352; MOTOR: A31142360;
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00556068220; DATA DE

APREENSÃO: 11/01/2014; 

0266  
PLACA: CQC1869; CHASSI: BA925290; MOTOR: UG066570; VW/BRASILIA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00397064675; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2016; 

0276  
PLACA: BJO8188; CHASSI: BA046421; MOTOR: BF157554; VW/BRASILIA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00368354385; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2014; 

0293  
PLACA: CBN9462; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP097802; MOTOR: SEM

INDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640742629;
DATA DE APREENSÃO: 26/11/2015; 

0299  
PLACA: CFU8749; CHASSI: BJ478320; MOTOR: BJ672154; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393102270; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2015; 

0300  
PLACA: DCM7609; CHASSI: 8AP17202516003803; MOTOR: 178P1011-5048437;

I/FIAT SIENA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750158980; DATA DE
APREENSÃO: 26/07/2015; 

0307  
PLACA: CTD2095; CHASSI: 9BD146000M3675087; MOTOR: 146B4000-3279758;

FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411963953; DATA DE
APREENSÃO: 30/01/2016; 

0309  
PLACA: CKF7395; CHASSI: BJ787194; MOTOR: BJ919678; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380387239; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2014; 
0323  PLACA: BYG1629; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP125699; MOTOR: SEM



INDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644833777;
DATA DE APREENSÃO: 30/01/2016; 

0329  
PLACA: CSR3137; CHASSI: BS622712; MOTOR: BD038347; VW/VW 1600; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00370795555; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2015; 

0341  
PLACA: BJP2246; CHASSI: 9BWZZZ32ZRP033060; MOTOR: UQC031278;

VW/SANTANA GL 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628391056; DATA DE
APREENSÃO: 04/10/2015; 

0348  
PLACA: GIL2708; CHASSI: 9BGJK11TKKB063221; MOTOR: 20LVH-31022777;

GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422843431; DATA DE
APREENSÃO: 16/06/2015; 

0358  
PLACA: COP9817; CHASSI: 9BGJK69YKKB042506; MOTOR: 20YVH-31087880;

GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421810920; DATA DE
APREENSÃO: 16/05/2015; 

0362  
PLACA: BIZ0198; CHASSI: 9BD146000M3769059; MOTOR: 146B5011-3417129;

FIAT/PREMIO S 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601150422; DATA DE
APREENSÃO: 25/08/2015; 

0379  
PLACA: BGA6682; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP203170; MOTOR: UE055143;
VW/QUANTUM CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413563448; DATA DE

APREENSÃO: 07/02/2015; 

0381  
PLACA: ACT0585; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP040410; MOTOR: UP148056;

VW/PASSAT SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520487877; DATA DE
APREENSÃO: 28/05/2015; 

0384  
PLACA: BKF3330; CHASSI: 9BGKT08KSRC305133; MOTOR: 18L*31023372;

GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625903846; DATA DE
APREENSÃO: 20/12/2014; 

0385  
PLACA: BXB6000; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB301896; MOTOR: ULA000313;

FORD/ESCORT 2.0I XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607706520; DATA DE
APREENSÃO: 02/01/2014; 

0391  
PLACA: BKI7831; CHASSI: BT492263; MOTOR: SEM INDENTIFICAÇÃO;

VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367668971; DATA DE APREENSÃO:
25/04/2015; 

0400  
PLACA: CKG2156; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT024243; MOTOR: BW245500; VW/GOL
S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00519450825; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2015; 

0401  
PLACA: BOK3291; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP040319; MOTOR: UP241189;

VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00242751695; DATA DE APREENSÃO:
26/04/2015; 

0403  
PLACA: BNZ9657; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT128264; MOTOR: UNB090704; VW/GOL
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375517146; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2015; 

0410  
PLACA: CEG2418; CHASSI: 9BWZZZ30ZET409562; MOTOR: BN397408; VW/GOL S;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395779812; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2015; 

0411  
PLACA: BNN5015; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP001423; MOTOR: BW123371;

VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403880149; DATA DE APREENSÃO:
25/08/2014; 

0416  
PLACA: BLO2267; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT012046; MOTOR: UP346387; VW/GOL

GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395251133; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2015; 

0444  
PLACA: CCF3639; CHASSI: 5G08VCB019300; MOTOR: 18L-31009495; GM/MONZA;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345893646; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2016; 
0448  PLACA: JTF8892; CHASSI: 9BGLK19BSSB309841; MOTOR: C20NE-31029066L;



GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630937966; DATA DE
APREENSÃO: 17/12/2015; 

0450  
PLACA: CCN4006; CHASSI: VS6ASXWPFSWE53946; MOTOR: SE53946; IMP/FORD

FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645175692; DATA DE APREENSÃO:
27/10/2014; 

0478  
PLACA: MGD9983; CHASSI: 95VCB1K589M021565; MOTOR: C2K8023457;
DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00125325339; DATA DE

APREENSÃO: 16/05/2015; 

0481  
PLACA: CGJ2994; CHASSI: 9C2JA010VTR000051; MOTOR: JC18E-V000051;

HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659384302; DATA DE
APREENSÃO: 18/01/2016; 

0535  
PLACA: BSW5700; CHASSI: 9C2KC08505R825829; MOTOR: KC08E5-5825829;

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864396163; DATA DE
APREENSÃO: 04/12/2015; 

0543  
PLACA: AEM2560; CHASSI: 9C2JC1801LR521237; MOTOR: JC18E-2068484;

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426498100; DATA DE
APREENSÃO: 17/01/2016; 

0546  
PLACA: JZN1059; CHASSI: 9C6KE010020065102; MOTOR: E308E-080833;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00788528432; DATA DE

APREENSÃO: 09/05/2014; 

0555  
PLACA: AOD8824; CHASSI: 9C2KC08207R013304; MOTOR: KC08E2-7013304;

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898824710; DATA DE
APREENSÃO: 02/03/2015; 

0564  
PLACA: ECR8220; CHASSI: 9CDCF47AJ9M056380; MOTOR: F472-BR156380;

JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00125637217; DATA DE
APREENSÃO: 20/01/2016; 

0566  
PLACA: CQP6125; CHASSI: 9C6KE043030019183; MOTOR: E337E-033667;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00811078043; DATA DE

APREENSÃO: 21/01/2016; 

0581  
PLACA: DHC8489; CHASSI: 9C2JC30705R044275; MOTOR: JC30E7-5044275;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859243028; DATA DE

APREENSÃO: 06/10/2015; 

0588  
PLACA: ESW4825; CHASSI: 95VCA4H8ABM005410; MOTOR: C7HA005198;

DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00271155582; DATA DE
APREENSÃO: 15/04/2015; 

0600  
PLACA: AEP3979; CHASSI: 9C2MC2701RRR00240; MOTOR: MC27E-0001164;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620542241; DATA DE
APREENSÃO: 10/07/2015; 

0601  
PLACA: EHK8569; CHASSI: 9C2JC30708R203694; MOTOR: SEM

INDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00122922557; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2015; 

0603  
PLACA: DBD9428; CHASSI: CG125BR2107108; MOTOR: CG125BR-2106790;

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403312981; DATA DE
APREENSÃO: 21/02/2016; 

0606  
PLACA: DBD9596; CHASSI: 9C6KE038030001515; MOTOR: E333E-001560;
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796833303; DATA DE

APREENSÃO: 16/05/2015; 
0613  PLACA: CFV1704; CHASSI: CG125BR2118447; MOTOR: CG125BR-2118661;

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377577898; DATA DE



APREENSÃO: 30/06/2014; 

0618  
PLACA: EHK9459; CHASSI: 95VCA4A8BBM000448; MOTOR: C7AB000460;
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00455414327; DATA DE

APREENSÃO: 19/12/2015; 

0620  
PLACA: AJQ7851; CHASSI: 9C2MC2700YR004115; MOTOR: MC27E-Y004115;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750352604; DATA DE
APREENSÃO: 27/11/2015; 

0629  
PLACA: DCT8198; CHASSI: 9C2JC30101R180969; MOTOR: JC30E1-1180969;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761604880; DATA DE
APREENSÃO: 15/08/2015; 

0633  
PLACA: BXU1592; CHASSI: CG1253001827; MOTOR: CG125BR-1155662; H/HONDA
TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377589845; DATA DE APREENSÃO:

25/09/2014; 

0635  
PLACA: ARN6994; CHASSI: 9C2KC15109R104725; MOTOR: KC15E1-9104725;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154281280; DATA DE
APREENSÃO: 13/12/2014; 

0649  
PLACA: DLD4754; CHASSI: 9C2JC30104R806920; MOTOR: JC30E1-4806920;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00817936572; DATA DE
APREENSÃO: 23/11/2015; 

0650  
PLACA: DLX4171; CHASSI: 9C2MC35005R028977; MOTOR: MC35E-5028977;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00854577572; DATA DE
APREENSÃO: 17/12/2015; 

0652  
PLACA: DYY3383; CHASSI: 94J1XFBG66M031255; MOTOR: JBG6038306;

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939728770; DATA DE
APREENSÃO: 26/11/2015; 

0683  
PLACA: CJG3464; CHASSI: 9C2JC250WVR004015; MOTOR: JC30E1-1224085;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687452643; DATA DE

APREENSÃO: 01/05/2014; 

0689  
PLACA: CVF4255; CHASSI: 9C2JC30102R023538; MOTOR: JC30E1-2023538;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00773804692; DATA DE
APREENSÃO: 07/09/2014; 

0709  
PLACA: DBT4709; CHASSI: 9C2JC30101R072957; MOTOR: JC30E1-1072957;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751833924; DATA DE
APREENSÃO: 11/05/2015; 

0717  
PLACA: CZS2368; CHASSI: 9C2JC3010YR143976; MOTOR: JC30E1-Y143976;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746373457; DATA DE
APREENSÃO: 14/03/2016; 

0723  
PLACA: BSJ6340; CHASSI: 9C2JC250VTR038837; MOTOR: JC25E-V038837;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664110355; DATA DE
APREENSÃO: 18/03/2015; 

0759  
PLACA: DLD3559; CHASSI: 9C2JC30104R813736; MOTOR: JC30E1-4813736;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822179040; DATA DE
APREENSÃO: 21/08/2015; 

0783  
PLACA: CJW5502; CHASSI: 9C2JC250WWR088370; MOTOR: JC25E-W088370;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692925686; DATA DE

APREENSÃO: 23/09/2015; 

0789  
PLACA: DBD9401; CHASSI: 9C2JC3010YR039676; MOTOR: JC30E1-Y039676;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732704430; DATA DE
APREENSÃO: 12/01/2016; 



0799  
PLACA: DBD9511; CHASSI: 9C2JC30102R012941; MOTOR: JC30E1-2012941;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774113090; DATA DE
APREENSÃO: 07/01/2016; 

0811  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (06 CARROS; 24

MOTOS LOTE 897 AO LOTE 926); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0897  
PLACA: CEB4689; CHASSI: 9BFCXXLB2CDU90108; MOTOR: 179150; FORD/DEL

REY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386100586; DATA DE APREENSÃO:
23/09/2015; 

0898  
PLACA: CNB5936; CHASSI: 9BFZZZFHAVB194385 ; MOTOR: C4A-V194385;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692066870; DATA DE APREENSÃO:
08/12/2014; 

0899  
PLACA: BZI9976; CHASSI: BA771971; MOTOR: BF259166; VW/BRASILIA; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00406817723; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2014; 

0900  
PLACA: CKA0253; CHASSI: BY115331; MOTOR: BR379004; VW/GOL; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00359733239; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2015; 

0901  
PLACA: CXI1025; CHASSI: 9BWZZZ30ZET440825; MOTOR: BY006292; VW/GOL S;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00514969180; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2014; 

0902  
PLACA: CZU6364; CHASSI: 9BWCA05Y04T024351; MOTOR: ASF026548; VW/GOL

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813202515; DATA DE APREENSÃO:
24/11/2015; 

0903  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JS159FMJ-06A00431; BRAMONT/GARINI

GR150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2016; 

0904  
PLACA: BHW5389; CHASSI: CG125BR1307827; MOTOR: CG125BR-1307863;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391145401; DATA DE
APREENSÃO: 03/11/2015; 

0905  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-7013936; HONDA/CBX 250

TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2014; 

0906  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: CG125BR1123454; MOTOR: CG125BR-1076018;

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2013; 

0907  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2003763; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2016; 

0908  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-2034518; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2014; 

0909  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1043475; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2015; 

0910  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1319682; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2015; 

0911  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y096178; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2014; 

0912  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM INDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2015; 

0913  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8681053; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2015; 

0914  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1882018; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2015; 

0915  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1039698; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2013; 



0916  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6839095; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2014; 

0917  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3149169; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2015; 

0918  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3198560; HONDA/CG 125 TITAN; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2013; 

0919  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8258197; HONDA/CG 150; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2015; 

0920  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E5-A029568; HONDA/CG 150; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2015; 

0921  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E4-A044573; HONDA/CG 150; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2014; 

0922  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E4-A058624; HONDA/CG 150; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2014; 

0923  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR357662; SUZUKI/YES 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2014; 

0924  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR145067; SUZUKI/YES 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2014; 

0925  
PLACA: AIC4198; CHASSI: 9C6KE0020W0006122; MOTOR: E302E-005997;

YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706639120; DATA DE
APREENSÃO: 30/08/2015; 

0926  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3C9E-034629; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PIRAJU, 04 de Agosto de 2016

________________________________ 
IZAIAS BARRETO DA SILVA 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRAJU
	123 LOTES

